
 

Alfalah Scholarship Scheme  Org nr 986 788 743 Bekkevollveien 13 A, 1087 Oslo 
 

Rapport fra styret  
 

Informasjon om organisasjonens daglige drift, samt eventuelle avdelinger og utenlands-
aktiviteter.  

organisasjonene valgte nytt Daglig Leder. Det ble gjennomført planleggingsarbeid for 
innsamlingsaksjon 2021 samt oppfølgingsarbeid for fadder ordning. Både med faddere i 
Norge og fadder barn i Pakistan. Organisasjon har også hatt fokus på å være tilgjengelig på 
digitale plattformer. Vi har utviklet et nytt webside og facebook gruppe. Internt i 
organisasjonen har vi hatt fokus på å være papir løs ved utgangen av året. Alt av 
dokumentasjon for året 2020 er nå skybasert. Vi planlegger også å bygge et prosjekt team 
bestående av både kvinner og menn. 

Rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten bla. hva mener man 
å ha oppnådd i løpet av det siste driftsåret og opplysninger om forsknings- og 
utviklingsaktiviteter dersom dette er aktuelt.  
Vi har et langsiktig prosjekt, vår virksomhet er omtrent det samme fra år til år. Vi har bidratt 
med å utdanne talentfulle fattige barn for å bli en produktiv del av samfunnet. Det ble 
gjennomført karriere veiledning i tillegg til utdanning.  I år har vi også hatt seminarer med 
fokus på jente og minoritetsutdanning. For å kunne effektivisere dette arbeidet, vi har vært 
tilgjengelig på digitale plattformer. 

Uttalelse om organisasjonens planer for fremtiden og grunnlaget for videre drift. 
Vi skal hovedsakelig ha fokus på å få til prosjekter for talentfulle fattige barns rett til 
utdanning, uansett kjønn og bakgrunn.  Planer for fremtiden er å ha en digital 
innsamlingsaksjon i 2021 samt å ha en brukervennlig webside. 
Relevante opplysninger om arbeidsmiljø?  
Vi har 5 frivillige. Alle disse er også styremedlemmer. Vi har planer om å rekruttere flere.   

Faktiske tilstanden når det gjelder likestilling i virksomheten.  
Vi har strenge krav om at vi ikke skiller mellom skjønn, farge, tro eller etnisitet i noen som 
helst av vårt arbeid, enten det gjelder internarbeid, innsamling av midler eller fordeling av 
midler. 
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